- 1 -

何埂府发〔2022〕39号

重庆市永川区何埂镇人民政府

关于调整 2022年防汛抗旱指挥部成员的通知

各村(居)、镇属各部门、辖区各单位：

为了切实抓好防汛抗旱工作，确保我镇农、林、水渡汛安全，经

研究，决定调整 2022 年防汛抗旱指挥部组成人员，现将成员名单通

知如下：

组  长：田  强  镇党委副书记、镇长

副组长：叶昌红  镇人大主席

成  员：邓  波  农业服务中心负责人

何  刚  党政办负责人

- 2 -

李厚鹏  财政办主任

胡  友  平安办负责人

周光祥  应急办负责人

张  萃  规建办负责人

周  燕  民政和社会事务办负责人

管明斌  经济发展办主任

邓祥黎  派出所所长

各村（社区）党总支书记

防汛抢险指挥部下设办公室，办公室设在镇农业服务中心，办公

室主任由叶昌红同志担任，副主任由邓波同志担任，成员有：王佳薪、

杨开斌、凌开基、喻体全、曾彬，负责防汛抗旱日常事务。

特此通知

                     重庆市永川区何埂镇人民政府

2022年 4月 1日

（此件公开发布）

重庆市永川区何埂镇人民政府                2022年 4月 1日印发